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Sejmik drużyn wodnych w Łodzi wskazał nowego lidera - Wieści ze środowisk
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W minioną sobotę, 10 marca 2012 roku w budynku Chorągwi Łódzkiej ZHP obradował sejmik
sprawozdawczo-wyborczy harcerskich drużyn wodnych. Sejmik został zwołany w połowie drugiej
kadencji urzędującego pilota chorągwi - hm. Piotra Nowackiego - z jego inicjatywy. Celem było
podsumowanie realizacji zadań powierzonych mu w ostatnich trzech latach przez społeczność
wodniacką chorągwi oraz wskazanie nowego kandydata na szefa inspektoratu drużyn wodnych.

W sejmiku wzięło udział 16 osób oraz - w roli wirtualnego obserwatora (za pośrednictwem transmisji
Skype) pisząca te słowa . 

W pierwszej części przyjęto raport pilota, w którym przedstawione zostały obszary działań zespołu
oraz najważniejsze zadania podjęte w celu ich realizacji. Następnie rozpoczęła się część robocza, w
trakcie której uczestnicy podzielili się na grupy.

Kadry drużyn wzięły udział w warsztatach „ZABAWY Z LINĄ - CO OPRÓCZ WĘZŁÓW MOŻNA ZROBIĆ Z
LINY”. Pozostali instruktorzy (wyproszeni z sali warsztatowej przez krewkie druhny, zazdrośnie
strzegące tajników plecenia z sensem i bez sensu) podjęli próbę zapełnienia wolnego czasu
pogawędką określoną mianem panelu dyskusyjnego. Rozmowa rozpoczęła się od próby oceny
kondycji harcerskich drużyn wodnych i znalezienia przyczyny "obniżenia lotów" niektórych
środowisk. Później tematykę zdominowały kwestie pozyskiwania środków na harcerskie działania i
roli starszych pokoleń (instruktorów i specjalistów) w tworzeniu silnego środowiska
specjalnościowego.
 
Po zakończeniu warsztatów i panelu dyskusyjnego przeszliśmy do części plenarnej. Wzięło w niej
udział 15 osób z czynnym prawem wyborczym. Sejmik na przewodniczącego obrad jednogłoście
wybrał phm. Włodzimierza Palczewskiego. Następnie wyłoniono komisję skrutacyjną i protokolanta.
Zgromadzeni zgłosili trzy kandydatury na funkcje pilota chorągwi:

hm. Sylwię Kardzis,
phm. Adama Dacza
pwd. Tomasza Kosiewicza.

Adam i Tomek wyrazili chęć kandydowania, Sylwia podziękowała za obdarzenie jej zaufaniem, ale nie
potwierdziła swojej kandydatury.
 
Rozpoczęły sie prezentacje kandydatów. Adam przedstawił wizję zbudowania (w oparciu o zespół
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pilota) chorągwianego centrum szkolenia wodnego, wspierającego bezpośrednio drużyny wodne
poszczególnych hufców. Za najważniejsze uznał oparcie działań zespołu na świetnie przygotowanych
specjalistach oraz zwiększenie aktywności z obszarze pozyskiwania środków na działania wodne.
Tomek zaproponował rozwijanie dotychczasowych kierunków działań zespołu pilota, w tym
wspieranie rozwoju kadr wodnych hufców (a poprzez hufce drużyn), poszerzenie szkoleń dla
wachtowych i przybocznych o metodykę zuchową oraz wzmocnienie potencjału zespołu poprzez
współpracę z zaprzyjaźnionymi agencjami żeglarskimi i zarządem Okręgu Żeglarskiego. Obaj
kandydaci odpowiadzieli też na pytania z sali.

 
Po zakończeniu prezentacji przewodniczący obrad ocenił, że zarówno Tomek, jak i Adam są świetnie
przygotowani do pełnienia funkcji i życzył delegatom dokonania mądrego wyboru, po czym ogłosił
rozpoczęcie głosowania.
Po kilkunastu minutach komisja skrutacyjna podliczyła głosy i ogłosiła, że większość głosów uzyskał
pwd. Tomasz Kosiewicz. Nie zgłoszono sprzeciwów, co do wyników głosowania - Sejmik Drużyn
Wodnych Chorągwi Łódzkiej ZHP zarekomendował kandydaturę pwd. Tomasza Kosiewicza na funkcję
Pilota Chorągwi Łódzkiej.

 
Ogłoszono krótką przerwę, po której Tomek Kosiewicz przedstawił propozycję podstawowego składu
zespołu pilota następnej kadencji. Skład został zatwierdzony w głosowaniu. Obrady zakończyło
przemówienie obecnego jeszcze Pilota Chorągwi Łódzkiej – hm. Piotra Nowackiego, opatrzona
mottem „Ze sceny trzeba zejść niepokonanym”. Gratulując Tomkowi życzył on kadrze wodnej
chorągwi, by to motto przełożyło się na ocenę pracy chorągwianego inspektoratu drużyn wodnych
podczas następnego sejmiku.
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